UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số: 31 /LHH

V/v triển khai thông tin, phổ biến

về tổ chức xét chọn và tôn vinh “Trí

thức tiêu biểu về khoa học công nghệ

tỉnh Bình Thuận” lần thứ IV,

năm 2023-2024

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 31 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ngành, đoàn thể trong tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các hội thành viên, hội viên tập thể, đơn vị trực thuộc

Liên hiệp hội.

Thực hiện Kế hoạch số 4296/KH-HĐXC ngày 16/12/2022 của Hội đồng xét

chọn, tôn vinh trí thức tiêu biểu về khoa học công nghệ tỉnh Bình Thuận về Tổ

chức xét chọn và tôn vinh “Trí thức tiêu biểu về khoa học công nghệ tỉnh Bình

Thuận” lần thứ IV, năm 2023-2024.

Để công tác tổ chức xét chọn và tôn vinh “Trí thức tiêu biểu về khoa học

công nghệ tỉnh Bình Thuận” lần thứ IV diễn ra thành công tốt đẹp, Liên hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tăng cường

triển khai thông tin, phổ biến rộng rãi nội dung Quyết định số 43/2014/QĐ-UBND

ngày 15/10/2014, Quyết định số 21/2020/QĐ-UBND ngày 28/7/2020 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh và Kế hoạch số 4296/KH-HĐXC ngày 16/12/2022 của Hội đồng xét

chọn, tôn vinh trí thức tiêu biểu về khoa học công nghệ tỉnh Bình Thuận tại cơ

quan, đơn vị, địa phương và lựa chọn các cá nhân đủ điều kiện, tiêu chuẩn để lập

hồ sơ tham gia xét chọn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, TTK LHH;

- Lưu: VT, Hân.

CHỦ TỊCH

Lương Thanh Sơn

		2023-01-31T10:31:52+0700
	Việt Nam
	Lương Thanh Sơn<Sonlt@lhhkhkt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T10:32:12+0700
	Việt Nam
	Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh<lhhkhkt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!